
 

 

 
WZDW.WZP.271-6/20                                                                  Poznań, 10 marca 2020r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w postępowaniu przetargowym 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Remonty cząstkowe dróg wojewódzkich na terenie 
działania poszczególnych Rejonów Dróg Wojewódzkich  ofertę złożyli następujący wykonawcy: 

CZĘŚĆ 1 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznej dróg wojewódzkich nr 153, 174, 177, 178, 180, 181 na 
terenie działania RDW Czarnków 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy Redon Nakło sp. z o.o. ul. Karnowska 3, 
89-100 Nakło nad Notecią, za cenę brutto: 458 667,00 zł (słownie złotych: czterysta pięćdziesiąt osiem 
tysięcy sześćset sześćdziesiąt siedem i 00/100).  

Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczbę punktów.  
 
Część 2 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznej dróg wojewódzkich nr 153, 174, 178, 181, 182, 183 na 

terenie działania RDW Czarnków 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt Razem 

liczba 
punktó

w 
C+R+D 

Czas reakcji R [dni] 
Obliczenie pkt w kryterium –  czas 

reakcji 0, 10, 20 pkt 
Liczba dni rob. na 

wbudowanie 
mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

13 
Redon Nakło sp. z o.o.  
ul. Karnowska 3, 
89-100 Nakło nad Notecią 

458 667,00 (458 667,00: 458 667,00) * 60=60,00 
100,00 3 20 

10 20 

19 
CESTA Marek Dzienia  
ul. Okólna 31 m. 53  
62-510 Konin 

592 140,00 (458 667,00: 592 140,00) * 60 = 46,48 
86,48 3 20 

10 20 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt Razem 

liczba 
punktó

w 
C+R+D 

Czas reakcji R [dni] 
Obliczenie pkt w kryterium –  czas 

reakcji 0, 10, 20 pkt 
Liczba dni rob. na 

wbudowanie 
mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

3 

Zakład Drogowy Antczak  
Sp. z o.o.  
ul. Przemysłowa 13  
62-090 Mrowino 

464 325,00 (451 500,00: 464 325,00) * 60 = 58,34 

98,34 3 20 
10 20 

13 
Redon Nakło Sp. z o.o.  

ul. Karnowska 3, 
89-100 Nakło nad Notecią 

461 250,00 (451 500,00: 461 250,00) * 60 = 58,73 

98,73 3 20 
10 20 



 
 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy CESTA Marek Dzienia ul. Okólna 31 m. 53, 
62-510 Konin, za cenę brutto: 451 500,00 zł (słownie złotych: czterysta pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset  
i 00/100).  

Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczbę punktów.  
 
Część 3 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich  nr 196, 187, 190, 241, 251 na terenie 

działania RDW Gniezno 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy CESTA Marek Dzienia ul. Okólna 31 m. 53, 
62-510 Konin, za cenę brutto: 724 000,00 zł (słownie złotych: siedemset dwadzieścia cztery tysiące i 00/100).  

Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczbę punktów.  

Część 4 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr  260, 194, 194A, 197 na terenie 
działania RDW Gniezno 

19 
CESTA Marek Dzienia  
ul. Okólna 31 m. 53  
62-510 Konin 

451 500,00 (451 500,00: 451 500,00) * 60= 60,00 

100,00 3 20 
10 20 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R [dni] 
Obliczenie pkt w kryterium –  czas 

reakcji 0, 10, 20 pkt 

Liczba dni rob. na 
wbudowanie 

mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

4 

Konsorcjum: Firma Usługowo-
Handlowa „ANNA” (lider) 
ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno 
i Firma Budowlano-Remontowo- 
Drogowa Dariusz Białobrzycki  
Os. K. Wielkiego 14a/1  
62-200 Gniezno   

732 588,00 (724 000,00: 732 588,00)* 60 = 59,30 

99,30 
3 20 

10 20 

19 
CESTA Marek Dzienia  
ul. Okólna 31 m. 53  
62-510 Konin 

724 000,00 (724 000,00: 724 000,00)*60=60,00 
100,00 3 20 

10 20 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R [dni] 
Obliczenie pkt w kryterium –  czas 

reakcji 0, 10, 20 pkt 
Liczba dni rob. na 

wbudowanie 
mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

4 

Konsorcjum: Firma Usługowo-
Handlowa „ANNA” (lider) 
ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno 
i Firma Budowlano-Remontowo- 
Drogowa Dariusz Białobrzycki  
Os. K. Wielkiego 14a/1  
62-200 Gniezno   

559 404,00 (559 404,00: 559 404,00) * 60 = 
60,00 

100,00 
3 20 

10 20 



 
 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Konsorcjum: Firma Usługowo-Handlowa 
„ANNA” (lider) ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno i Firma Budowlano-Remontowo- Drogowa Dariusz Białobrzycki  
Os. K. Wielkiego 14a/1, 62-200 Gniezno, za cenę brutto: 559 404,00 zł (słownie złotych: pięćset pięćdziesiąt 
dziewięć tysięcy czterysta cztery i 00/100).  

Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczbę punktów.  

 

Część 5 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 470, 471, 478 na terenie 
działania RDW Koło 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Firmy JULMAT KONIN Sp. z o.o., ul. Zakładowa 
4, 62-510 Konin za cenę brutto: 477 117,00 zł (słownie złotych: czterysta siedemdziesiąt siedem tysięcy sto 
siedemnaście i 00/100).  

Uzasadnienie wyboru: Jedyna niepodlegająca odrzuceniu oferta złożona w części zamówienia.  

Firma Consultingtechnic Tomasz Bobrowski, Posada, ul. Witkiewicza 6, 62-530 Kazimierz Biskupi została 
wykluczona z postepowania na podstawie art. 24.1.12 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych  (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1843) – „z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, 
który nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu…” Wykonawca nie uzupełnił wymaganych 
dokumentów na wezwanie Zamawiającego. Zgodnie z art. 24.4 powyżej przywołanej ustawy Pzp ofertę 
Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą i odrzuca się ją. 

 

 

 

 

14 

Konsorcjum: BADER-DROG  
Sp. z o.o. Sp. k. (lider) 
BADERA FPHU Tadeusz Badera 
Dalachów 324, 42-325 Rudniki 

863 460,00 
(559 404,00: 863 460,00) * 60 = 

38,87 
78,87 

3 20 
10 20 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R [dni] 
Obliczenie pkt w kryterium –  czas 

reakcji 0, 10, 20 pkt 
Liczba dni rob. na 

wbudowanie 
mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

9 
JULMAT KONIN Sp. z o.o.  
ul. Zakładowa 4 
62-510 Konin 

477 117,00 60 
100 3 20 

10 20 

15 

Consultingtechnic  
Tomasz Bobrowski  
Posada, ul. Witkiewicza 6 
62-530 Kazimierz Biskupi 

OFERTA ODRZUCONA  



 
 
Część 6 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 263, 270, 473 na terenie 

działania RDW Koło 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Firmy Peryferia - Elżbieta Majdecka, Lisewo 2b, 
62-310 Pyzdry, za cenę brutto: 222 876,00 zł (słownie złotych: dwieście dwadzieścia dwa tysiące osiemset 
siedemdziesiąt sześć i 00/100).  
Uzasadnienie wyboru: Jedyna i niepodlegająca odrzuceniu oferta złożona w części zamówienia.  
 

Część 7 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 266, 269 na terenie działania 
RDW Koło 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Firmy JULMAT KONIN Sp. z o.o., ul. Zakładowa 
4, 62-510 Konin za cenę brutto: 276 873,00 zł (słownie złotych: dwieście siedemdziesiąt sześć tysięcy osiemset 
siedemdziesiąt trzy i 00/100).  

Uzasadnienie wyboru: Jedyna niepodlegająca odrzuceniu oferta złożona w części zamówienia.  

Firma Consultingtechnic Tomasz Bobrowski, Posada, ul. Witkiewicza 6, 62-530 Kazimierz Biskupi została 
wykluczona z postępowania na podstawie art. 24.1.12 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych  (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1843) – „z postepowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, 
który nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu…” Wykonawca nie uzupełnił wymaganych 
dokumentów na wezwanie Zamawiającego. Zgodnie z art. 24.4 powyżej przywołanej ustawy Pzp ofertę 
Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą i odrzuca się ją. 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R [dni] 
Obliczenie pkt w kryterium –  czas 

reakcji 0, 10, 20 pkt 

Liczba dni rob. na 
wbudowanie 

mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

17 
Peryferia - Elżbieta Majdecka 
Lisewo 2b  
62-310 Pyzdry 

222 876,00 60 
100,00 3 20 

10 20 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+T+R 

Czas reakcji R [dni] 
Obliczenie pkt w kryterium –  czas 

reakcji 0, 10, 20 pkt 
Liczba dni rob. na 

wbudowanie 
mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

9 
JULMAT KONIN Sp. z o.o.  
ul. Zakładowa 4 
62-510 Konin 

276 873,00 60 
100 3 20 

10 20 

15 

Consultingtechnic  
Tomasz Bobrowski  
Posada, ul. Witkiewicza 6 
62-530 Kazimierz Biskupi 

OFERTA ODRZUCONA  



 
 
Część 8 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 262, 263, 264 i 467 na terenie 

działania RDW Konin 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Firmy JULMAT KONIN Sp. z o.o., ul. Zakładowa 
4, 62-510 Konin, za cenę brutto: 693 228,00 zł (słownie złotych: sześćset dziewięćdziesiąt trzy tysiące dwieście 
dwadzieścia osiem i 00/100).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczbę punktów.  
 
Część 9 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 441, 442, 443 i 466 na terenie 

działania RDW Konin 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Przedsiębiorstwa "DROMA" Jacek Majdecki, 
Lisewo 39, 62-310 Pyzdry za cenę brutto: 582 897,00 zł (słownie złotych: pięćset osiemdziesiąt dwa tysiące 
osiemset dziewięćdziesiąt siedem i 00/100).  
Uzasadnienie wyboru: Jedyna i niepodlegająca odrzuceniu oferta złożona w części zamówienia.  
 
 
 
 
 
 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R [dni] 
Obliczenie pkt w kryterium –  czas 

reakcji 0, 10, 20 pkt 
Liczba dni rob. na 

wbudowanie 
mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

4 

Konsorcjum: Firma Usługowo-
Handlowa „ANNA” (lider) 
ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno 
i Firma Budowlano-Remontowo- 
Drogowa Dariusz Białobrzycki  
Os. K. Wielkiego 14a/1  
62-200 Gniezno   

713 400,00 
(693 228,00: 713 400,00) * 60 = 

58,30 

98,30 
3 20 

10 20 

9 
JULMAT KONIN Sp. z o.o.  
ul. Zakładowa 4 
62-510 Konin 

693 228,00 (693 228,00: 693 228,00) * 60= 60,00 
100,00 3 20 

10 20 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R [dni] 
Obliczenie pkt w kryterium –  czas 

reakcji 0, 10, 20 pkt 
Liczba dni rob. na 

wbudowanie 
mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

16 
Przedsiębiorstwo "DROMA" 
Jacek Majdecki 
Lisewo 39, 62-310 Pyzdry 

582 897,00 60 
100 3 20 

10 20 



 
 
Część 10 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 308, 309, 310, była DK5, 430, 

431 na terenie działania RDW Kościan 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy „DROMEL” Jarosław Grześkowiak, ul. 
Brzozowa 47, 61-429 Poznań za cenę brutto: 393 600,00 zł (słownie złotych: trzysta dziewięćdziesiąt trzy 
tysiące sześćset i 00/100).  
Uzasadnienie wyboru: Jedyna i niepodlegająca odrzuceniu oferta złożona w części zamówienia.  
 

Część 11 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 323, 432, 434, 436, 437 na 
terenie działania RDW Kościan 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy „DROMEL” Jarosław Grześkowiak, ul. 
Brzozowa 47, 61-429 Poznań za cenę brutto: 577 977,00 zł (słownie złotych: pięćset siedemdziesiąt siedem 
tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt siedem i 00/100).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczbę punktów.  
 
 
 
 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R [dni] 
Obliczenie pkt w kryterium –  czas 

reakcji 0, 10, 20 pkt 
Liczba dni rob. na 

wbudowanie 
mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

18 

„DROMEL” Jarosław 
Grześkowiak 
ul. Brzozowa 47 
61-429 Poznań 

393 600,00 60 

100,00 3 20 

10 20 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R [dni] 
Obliczenie pkt w kryterium –  czas 

reakcji 0, 10, 20 pkt 

Liczba dni rob. na 
wbudowanie 

mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

7 

Przedsiębiorstwo Drogowe  
„DROGBUD” Gostyń Sp. z o.o. 
Grabonóg 69b 
63-800 Gostyń 

768 750,00 (577 977,00: 768 750,00) * 60 = 45,11 

85,11 3 20 

10 20 

18 

„DROMEL” 
 Jarosław Grześkowiak 
ul. Brzozowa 47 
61-429 Poznań 

577 977,00 (577 977,00: 577 977,00) * 60 = 60  

100,00 3 20 

10 20 



 
 
Część 12 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich – sieć drogowa RDW Nowy 

Tomyśl 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy „DROMEL” Jarosław Grześkowiak, ul. 
Brzozowa 47, 61-429 Poznań za cenę brutto: 664 200,00 zł (słownie złotych: sześćset sześćdziesiąt cztery 
tysiące dwieście i 00/100).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczbę punktów.  
 
Część 13 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 438, 442, 443 na terenie 

działania RDW Ostrów Wlkp. 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy Peryferia - Elżbieta Majdecka, Lisewo 2b, 
62-310 Pyzdry za cenę brutto: 717 336,00 zł (słownie złotych: siedemset siedemnaście tysięcy trzysta 
trzydzieści sześć i 00/100).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczbę punktów.  

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R [dni] 
Obliczenie pkt w kryterium –  czas 

reakcji 0, 10, 20 pkt 
Liczba dni rob. na 

wbudowanie 
mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

1 

INFRAKOM KOŚCIAN  
Sp. z o.o. Sp. K.  
ul. F. Nowowiejskiego 4 
64-000 Kościan 

863000,00 po popr 
omyłki pisarskiej 

863 400,00 

(664 200,00: 863 400,00) * 60 = 
46,16 

86,16 
3 20 

10 20 

11 
Całus Sp. z o. o. Sp. k. 
Boruja Nowa 47B, 
64-300 Nowy Tomyśl 

688 800,00 (664 200,00: 688 800,00) * 60 = 57,86 
97,86 3 20 

10 20 

18 

„DROMEL” Jarosław 
Grześkowiak 
ul. Brzozowa 47 
61-429 Poznań 

664 200,00 (664 200,00: 664 200,00) * 60 = 60,00 

100,00 3 20 

10 10 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R [dni] 
Obliczenie pkt w kryterium –  czas 

reakcji 0, 10, 20 pkt 
Liczba dni rob. na 

wbudowanie 
mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

8 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Drogowego S.A. Kalisz 
ul. Noskowska 3-5 
62-800 Kalisz 

869 856,00 (717 336,00: 869 856,00) * 60 = 49,48 
89,48 3 20 

10 20 

17 
Peryferia - Elżbieta Majdecka 
Lisewo 2b  
62-310 Pyzdry 

717 336,00 (717 336,00: 717 336,00) * 60 = 60,00 
100,00 

3 20 
10 20 



 
 
Część 14 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 444, 445, 490 na terenie 

działania RDW Ostrów Wlkp. 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Firmy Peryferia - Elżbieta Majdecka, Lisewo 2b, 
62-310 Pyzdry za cenę brutto: 562 110,00 zł (słownie złotych: pięćset sześćdziesiąt dwa tysiące sto dziesięć  
i 00/100).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczbę punktów.  
 

Część 15 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 447, 449, 450, 482 na terenie 
działania RDW Ostrów Wlkp. 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R [dni] 
Obliczenie pkt w kryterium –  czas 

reakcji 0, 10, 20 pkt 
Liczba dni rob. na 

wbudowanie 
mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

8 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Drogowego S.A. Kalisz 
ul. Noskowska 3-5 
62-800 Kalisz 

684 126,00 (562 110,00: 684 126,00) * 60 = 49,30 

89,30 3 20 

10 20 

10 

Zakład Usługowo-Handlowy 
Damian Wojtkowiak 
Bożacin, ul. Ogrodowa 59 
63-700 Krotoszyn 

763 830,00 (562 110,00: 763 830,00) * 60 = 44,15 
84,15 

3 20 
10 20 

12 

Przedsiębiorstwo Robót  
Drogowo-Mostowych S.A. 
ul. Składowa 2 
63-500 Ostrzeszów 

592 368,00 (562 110,00: 592 368,00) * 60 = 56,94 

96,94 3 20 

10 20 

17 
Peryferia - Elżbieta Majdecka 
Lisewo 2b  
62-310 Pyzdry 

562 110,00 (562 110,00: 562 110,00) * 60 = 60,00 
100,00 3 20 

10 20 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R [dni] 
Obliczenie pkt w kryterium –  czas 

reakcji 0, 10, 20 pkt 

Liczba dni rob. na 
wbudowanie 

mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

8 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Drogowego S.A. Kalisz 
ul. Noskowska 3-5 
62-800 Kalisz 

945 624,00 (945 624,00: 945 624,00) * 60= 60,00 

100,00 3 20 

10 20 

12 

Przedsiębiorstwo Robót  
Drogowo-Mostowych S.A. 
ul. Składowa 2 
63-500 Ostrzeszów 

1 076 250,00 (945 624,00: 1 076 250,00) * 60 = 52,72 

92,72 3 20 
10 20 



 
 
W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Przedsiębiorstwa Budownictwa Drogowego 
S.A. Kalisz, ul. Noskowska 3-5, 62-800 Kalisz za cenę brutto: 945 624,00 zł (słownie złotych: dziewięćset 
czterdzieści pięć tysięcy sześćset dwadzieścia cztery i 00/100).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczbę punktów.  

Część 16 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr  184, 150, 116, 143, 145, 306, 
187 terenie działania RDW Szamotuły 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Przedsiębiorstwa "DROMA" Jacek Majdecki, 
Lisewo 39, 62-310 Pyzdry za cenę brutto: 429 516,00 zł (słownie złotych: czterysta dwadzieścia dziewięć 
tysięcy pięćset szesnaście i 00/100).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczbę punktów.  

Część 17 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr  160, 133, 198, 199, 195, 186, 
182 na terenie działania RDW Szamotuły 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R [dni] 
Obliczenie pkt w kryterium –  czas 

reakcji 0, 10, 20 pkt 
Liczba dni rob. na 

wbudowanie 
mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

3 

Zakład Drogowy Antczak  
Sp. z o.o.  
ul. Przemysłowa 13  
62-090 Mrowino 

583 020,00 (429 516,00: 583 020,00) * 60 = 44,20 

84,20 3 20 

10 20 

6 

Przedsiębiorstwo Robót  
Drogowo-Mostowych S.A. 
ul. Powstańców Wlkp. 75 
64-500 Szamotuły 

479 700,00 (429 516,00: 479 700,00) * 60 = 53,72 
93,72 

3 20 
10 20 

16 
Przedsiębiorstwo "DROMA" 
Jacek Majdecki 
Lisewo 39, 62-310 Pyzdry 

429 516,00 (429 516,00: 429 516,00) * 60 = 60,00 
100,00 3 20 

10 20 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R [dni] 
Obliczenie pkt w kryterium –  czas 

reakcji 0, 10, 20 pkt 

Liczba dni rob. na 
wbudowanie 

mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

3 

Zakład Drogowy Antczak  
Sp. z o.o.  
ul. Przemysłowa 13  
62-090 Mrowino 

485 850,00 (356 700,00: 485 850,00) * 60 = 44,05 

84,05 3 20 

10 20 

6 

Przedsiębiorstwo Robót  
Drogowo-Mostowych S.A. 
ul. Powstańców Wlkp. 75 
64-500 Szamotuły 

522 750,00 (356 700,00: 522 750,00) * 60 = 40,94 
80,94 

3 20 
10 20 



 
 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Przedsiębiorstwa "DROMA" Jacek Majdecki, 
Lisewo 39, 62-310 Pyzdry za cenę brutto: 356 700,00 zł (słownie złotych: trzysta pięćdziesiąt sześć tysięcy 
siedemset i 00/100).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczbę punktów.  

Część 18 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr  179, 188, 189 na terenie 
działania RDW Złotów 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Zakładu Usług Komunalnych, Juliusz, Roman 
Pilarski s.c., ul. Młyńska 22, 89-100 Nakło nad Notecią, za cenę brutto: 323 797,50 zł (słownie złotych: trzysta 
dwadzieścia trzy tysiące siedemset dziewięćdziesiąt siedem i 50/100).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczbę punktów.  
 
Część 19 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 191, 193, 242 na terenie 

działania RDW Złotów 

16 
Przedsiębiorstwo "DROMA"  
Jacek Majdecki 
Lisewo 39, 62-310 Pyzdry 

356 700,00 (356 700,00: 356 700,00) * 60 = 60,00 
100,00 3 20 

10 20 
N

r o
fe

rt
y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R [dni] 
Obliczenie pkt w kryterium –  czas 

reakcji 0, 10, 20 pkt 
Liczba dni rob. na 

wbudowanie 
mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

2 

Przedsiębiorstwo El-Kajo  
Sp. z o.o. 
ul. Matejki 1 A 
85-061 Bydgoszcz 

369 695,00 po popr 
omyłki pisarskiej 

364 695,00 
(323 797,50: 364 695,00) * 60 = 53,27 

93,27 
3 20 

10 20 

5 

Zakład Usług Komunalnych 
Juliusz, Roman Pilarski s.c. 
ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło nad Notecią 

323 797,50 (323 797,50: 323 797,50) * 60 = 60,00 
100,00 3 20 

10 20 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R [dni] 
Obliczenie pkt w kryterium –  czas 

reakcji 0, 10, 20 pkt 
Liczba dni rob. na 

wbudowanie 
mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

2 

Przedsiębiorstwo El-Kajo  
Sp. z o.o. 
ul. Matejki 1 A 
85-061 Bydgoszcz 

474 780,00 (415 740,00: 474 780,00) * 60 = 52,54 
92,54 3 20 

10 20 

5 

Zakład Usług Komunalnych 
Juliusz, Roman Pilarski s.c. 
ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło nad Notecią 

415 740,00 (415 740,00: 415 740,00) * 60 = 60,00 
100,00 

3 20 
10 20 



 
 
W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Zakładu Usług Komunalnych, Juliusz, Roman 
Pilarski s.c., ul. Młyńska 22, 89-100 Nakło nad Notecią, za cenę brutto: 415 740,00 zł (słownie złotych: 
czterysta piętnaście tysięcy siedemset czterdzieści i 00/100).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczbę punktów.  

Część 20 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 190 na terenie działania RDW 
Złotów 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Przedsiębiorstwa El-Kajo Sp. z o.o., ul. Matejki 
1 A, 85-061 Bydgoszcz za cenę brutto: 188 313,00 zł (słownie złotych: sto osiemdziesiąt osiem tysięcy trzysta 
trzynaście i 00/100).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczbę punktów.  
 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R [dni] 
Obliczenie pkt w kryterium –  czas 

reakcji 0, 10, 20 pkt 
Liczba dni rob. na 

wbudowanie 
mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

2 

Przedsiębiorstwo El-Kajo  
Sp. z o.o. 
ul. Matejki 1 A 
85-061 Bydgoszcz 

188 313,00 (188 313,00: 188 313,00) * 60 = 60,00 
100,00 

3 20 
10 20 

5 

Zakład Usług Komunalnych 
Juliusz, Roman Pilarski s.c. 
ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło nad Notecią 

280 194,00 (188 313,00: 280 194,00) * 60 = 40,32 
80,32 

3 20 
10 20 

15 

Consultingtechnic  
Tomasz Bobrowski  
Posada, ul. Witkiewicza 6 
62-530 Kazimierz Biskupi 

204 795,00 (188 313,00: 204 795,00) * 60 = 55,17 

95,17 3 20 

10 20 


